令和４年１月２０日

保護者 様

松戸市立牧野原中学校

校 長 山 内 康 睦

新入生保護者説明会の中止について

新型コロナウイルス感染症拡大に関して、まん延防止等重点措置が適用されたことを鑑

み、令和４年１月２９日（土）に予定していた授業参観・新入生保護者説明会等を中止と

させていただきます。

ただし、期日が迫っている時期における中止であるため、日課については下記の通りと

します。ご理解、ご協力のほどよろしくお願いします。

記

○１月２９日（土）

→予定通り登校日とします。 午前中で終了する日課を組みます。

○１月３１日（月）

→予定通り振替休業日とします。

なお、今週末実施予定だった松戸市中学校新人駅伝大会、及び新人バスケットボール大

会も中止となりましたことを申し添えます。ご不明な点がありましたら、教頭丸橋までお

問い合わせください。

松戸市立牧野原中学校

教 頭 丸橋 信行

ＴＥＬ ０４７－３８４－３０２１